
UCHWAŁA NR 550/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Śremie przy 

ul. Szkolnej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 
1688 i 1890) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Śremie przy 
ul. Szkolnej. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będącej jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE1706-97AC-4A55-B252-0B99A328CDDB. Podpisany Strona 1



Załą cznik do Uchwały Nr 550/XLVIII/2023
Rady Miejsk iej w Śremie 
z dnia 26 października 2023 r. 

Granica obszaru objęta projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego w Śremie przy ul. Szkolnej

1725/34

1735/3

1734

1736

1726/4

1733

1740/2

1732

437

30/2

18/2

527/2

530/4

1725/21

1739

19

1723

416/13

526

1735/1

35

528/1

530/6

2502/1

418

416/14

530/1

1730/1

1321/2

30/1

2502/2

1446/3

2502/3

414/6557

417

36/2

414/27

1587

414/26

1731/3

1740/1

555/2

1586/2

414/15

555/1

555/1

1730/23
1730/28

1719/6

1583/2

556/2

416/65

555/3

1702/6

1731/10

1710/7

1730/22

556/1

1591

563/3

1729/481707

416/42

554/1

414/1

1725/28

1588

532/2

1490

560/1

1489

1486 528/4

1725/27

559/3
560/3

1725/22

1487 528/6

1488

1485

528/5

14671461/2

1484

1491

1725/26
1725/25

1494
1493

1462

562/3

1495

559/2

1557

1730/30

1730/321730/31

1560

1657

558

1731/2

1664

14831460

1598

1725/20

1497/2

1725/32

414/18

1562

414/29

1730/27

530/5
414/30

528/2529/3

1710/5

1709

1718

1741/3

531/2

1586/1

1729/27

527/1

1710/4

530/2
1451

416/16

1577

513

1730/13

1321/1

1585

1688
1689

1699

1690

1731/13

1693

1681

1697
1696

1686

1735/2

1578

1730/2

1449

1687

1725/18

1545/2

1701

1710/6

1466

1724

1564

1729/39

559/8

1646

1730/25

1730/9

1480/2

1727

1729/41
1729/40

1649

1719/3 1729/36

416/641521
1579

1730/6

1580

1729/44

1730/3
1730/5

1730/7

1534/2

1730/4

1730/8

1730/10
1729/33

1729/31
1729/32

1729/34
1729/35

1729/29
1729/30

1730/24

1711

1651

1518

1731/8
1731/7

1731/9

1730/16

1538

1654
1655

14751471

1715

1529

1516

1714
17131712

1700

1630

1694

1549

1692

1631

1691

1522

1730/20

1506

1537

1472

16981695 1730/29

1710/12

1517

1629

1476

1725/33

1632

415/1

1527

1730/141656

1457

1515

1730/26

1730/18
1730/19 1730/11

1465

1536

1730/15

1513

1731/11

1730/12

1528

1648

559/4

1505

1613/1

1729/43
1729/42

1573

1729/47
1729/46

1729/45

1492

1731/12

1725/30

1725/31

1574
1725/29

1548

545

1645

1519

1731/5

416/41

559/7

1650

416/12

1725/5

1565

1479

1520

1581/1

1652

416/921497/1
1532

1647

1526

1576

1725/231725/3

1685

415/2

1477

1575

1547

1478

1638
1555

1642

1582
15241559

1729/23

1729/20

508/6

1474

1581/2

1684

1514

1481

1509

1729/21

1558

1643

559/10

1708/5

1530

1729/22

1544

1729/25

1729/19

1525

1458
1501

1468

1604

1482

529/1

1729/26

1463

1644
1637

415/4

1556/2

1729/24

1702/5
1702/3

1450

549

1502

1543

560/4

1552

37

1592/3

1459

1551

1741/2

1726/1

1498

561

1542
1541

1540

1500

416/4

414/12

1726/3

1470

1660

416/3

1680/1

1633

1584/2
1531

1729/12

1473

2549

1635

1452

1507

1499

1703

1634

508/3

1568
1504

16581682

529/2

1503

1653/2
1659

1534/1

416/15

1708/9

1728/9

1480/1

1590/2

1572

1590/3

1704
1706

1729/14

1725/14

1705

1639

511

1554

1717

1729/10

1716

1381/3

1729/11

1583/1

1725/13

416/66

1729/15

1546/1

1570

1729/18

1584/1

18/11708/8

1683

1710/17

1728/11640

1725/6

1729/17

415/3

1708/6

1550

416/541511

1725/9

1447

1730/17

560/8
1725/12

1589/6

1535/1

1446/1

1708/3

1566

1556/1
416/79

1535/2

1702/7

1653/1

2548

1453
553/4 414/25

1636/1

1710/13

1599

512/2 533/1

416/801567

1641/1

1464/2

1322/11

1725/10

1512/2

1539/1

1710/16
1729/49

1702/8

416/63

1725/4

1661
1729/2

416/78
416/60

416/77

547/2

416/56

416/74
416/73

1710/14

416/70
416/69

1496/3

512/1

1469/2

1464/1

1539/2

1523

416/90

1719/5

560/6

1729/50

1469/1

1636/2

1571/2

554/2

555/2

551

2547/1
1512/1

36/1

414/16

1561

1533

1708/1
1741/1

533/22587

1740/3

553/5

1729/38

1496/1

1456/2

1508

562/1
562/4

1454/1
1455/2

532/1

1623/1

414/10

1456/1

1731/6

560/7

1448

1145/6

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granica opracowania

1:5 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE1706-97AC-4A55-B252-0B99A328CDDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR  550/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r.   

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Śremie przy 

ul. Szkolnej  

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Analizie poddano obszar położony w Śremie, obejmujący działki 
o nr ewid.: 1725/25, 1725/27, 1725/26, 1725/28, 1725/29, 1725/30, 
1725/31, 1725/34, 1725/32, 1725/33, 1730/16 i 1730/17 o łącznej 
powierzchni około 14,13 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest modyfikacja szczegółowych 
parametrów obowiązującego planu w zakresie zmiany przebiegu dróg. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

 Przewodnicząca Rady  

  

Katarzyna  Sarnowska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEE1706-97AC-4A55-B252-0B99A328CDDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie



